2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 133
с.Петровка                                                                          «12» ноября 2021 года
                                                                                                    54 ​ собрание 4 созыва

 Об отмене решения Совета Петровского сельского поселения от 24.03.2017 №162 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Петровское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие с законодательством
          СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета Петровского сельского поселения от 24.03.2017 №162 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Петровского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Петровского сельского поселения                                                             С.И.Лютько